Администрация Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2021 год							 № 2

 (
О
предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
 ( реконструкции)
)

В соответствии со ст.39,40 « Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Бебяевского сельсовета», Уставом Бебяевского сельсовета,  в связи с обращением Русакова Е.А, рассмотрев предоставленные документы, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства ( реконструкции)
1.Предоставить Русакову Е.А  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства ( реконструкции) для земельного участка площадью: площадью  507 кв.м,  с кадастровым номером 52:41:2101002:2036, расположенного по адресу: Нижегородская область, Арзамасский район, д. Бебяево до 0 м. ( без отступа) до границы соседнего участка с кадастровым номером 52:41:2101002:2035.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Бебяевского сельсовета.
4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                          С.Н.Чижова